







 +48 880 475 770
 [email protected]

KONFIGURATOR





Nawigacja mobilna




	O nas 	Dostawa i płatności
	Polityka prywatności
	Regulamin sklepu internetowego
	Reklamacje i zwroty
	RODO


	Systemy kominowe 	Kominy ceramiczne
	Kominy stalowe
	Wentylacja 	Wentylacja – SCHIEDEL
	Wentylacja – OPTIMUM
	Wentylacja – HOCH
	Wentylacja – LEIER




	Producenci 	Optimum
	Hoch
	Schiedel
	Leier
	Prodmax


	Częste pytania
	Realizacje
	Kontakt


	Moje konto 	Moje konto
	Do kasy
	Edycja adresu
	Podgląd zamówienia
	Koszyk




















































Generic selectors



Exact matches only





Search in title





Search in content





Post Type Selectors













Zamknij



	O nas 	Dostawa i płatności
	Polityka prywatności
	Regulamin sklepu internetowego
	Reklamacje i zwroty
	RODO


	Systemy kominowe 	Kominy ceramiczne
	Kominy stalowe
	Wentylacja 	Wentylacja – SCHIEDEL
	Wentylacja – OPTIMUM
	Wentylacja – HOCH
	Wentylacja – LEIER




	Producenci 	Optimum
	Hoch
	Schiedel
	Leier
	Prodmax


	Częste pytania
	Realizacje
	Kontakt



SPRZEDAJEMY KOMINY SYSTEMOWE TRWAŁE I ŁATWE W MONTAŻU


ZOBACZ OFERTĘ 



KOMFORTOWY DOM Z CERAMICZNYM SYSTEMEM KOMINOWYM


ZOBACZ OFERTĘ 



JEDNOŚCIENNE I DWUŚCIENNE KOMINY STALOWE


ZOBACZ OFERTĘ 








KOMINOWE
SYSTEMY



Kominy 
ceramiczne






Kominy 
ceramiczne






Kominy 
ceramiczne






Kominy 
ceramiczne






Kominy 
stalowe








DOBIERZ

ODPOWIEDNI

KOMIN

KALKULATOR CEN

Skorzystaj z prostego kalkulatora

aby poznać cenę komina systemowego



Drewno
Biomasa
Brykiet
Ekogroszek
Ekologiczne paliwa stałe
Gaz
Miał
Olej opałowy
Trociny
Węgiel




4,00 m
4,33 m
4,66 m
5,00 m
5,33 m
5,66 m
6,00 m
6,33 m
6,66 m
7,00 m
7,33 m
7,66 m
8,00 m
8,33 m
8,66 m
9,00 m
9,33 m
9,66 m
10,00 m
10,33 m
10,66 m
11,00 m
11,33 m
11,66 m
12,00 m
12,33 m
12,66 m
13,00 m




Ø 80
Ø 100
Ø 120
Ø 125
Ø 130
Ø 140
Ø 150
Ø 160
Ø 180
Ø 200
Ø 220
Ø 240
Ø 250
Ø 300
Ø 350
Ø 400






Komin ceramiczny





Gaz
Olej opałowy




4,00 m
5,00 m
6,00 m
7,00 m
8,00 m
9,00 m
10,00 m
11,00 m
12,00 m
13,00 m




Ø 80
Ø 100
Ø 120
Ø 125
Ø 130
Ø 140
Ø 150
Ø 160
Ø 180
Ø 200
Ø 220
Ø 240
Ø 250
Ø 300
Ø 350
Ø 400






Komin stalowy





  





6 POWODÓW
dla których warto wybrać nasze kominy systemowe


ŁATWY MONTAŻ

1
Do systemu kominowego dołączamy

potrzebne do montażu elementy i czytelną

instrukcję obsługi.




Bezpieczeństwo

2
Dzięki zastosowaniu materiałów najlepszej

jakości oraz innowacyjnych technologii,

dajemy gwarancję bezpieczeństwa.




Użyteczność

3
Komin systemowy zajmuje niewiele miejsca.

W odróżnieniu od komina murowanego

nie zmniejsza powierzchni mieszkalnej domu.




Ekonomia

4
Najwyższa jakość dostępna za najniższą cenę – najbardziej konkurencyjna oferta na rynku.




Błyskawiczna dostawa

5
Ekspresowa i profesjonalna realizacja – gwarancja dostarczenia towaru nawet w przeciągu 48 godzin od zamówienia.




 Deklaracja producenta

6
Cały, dostępny system spełnia postanowienia dyrektyw Unii Europejskiej (znak CE potwierdzający zgodność produktu z wymaganiami).








CZĘSTE
PYTANIA





To view this video please enable JavaScript, and consider upgrading to a
web browser that
supports HTML5 video
Na co należy zwrócić uwagę podczas budowy komina
Zachęcamy Państwa do obejrzenia krótkiego filmu poświęconego montażowi komina systemowego Uniwersalnego. Film ten pokazuje najistotniejsze czynności, jakie należy wykonać, aby poprawnie postawić komin. Po obejrzeniu filmu, unikniecie Państwo najczęstszych błędów, które są popełniane przy montażu...




Wsteczny ciąg w kominie – duży problem
Ciąg kominowy jest to siła, która zasysa gazy i opary powstające podczas spalania paliwa, od dołu przewodu kominowego w kierunku jego wylotu.
Ciąg powstaje...




Jak wykończyć komin systemowy nad dachem? Najlepsze propozycje.
Gdy już dobierzemy odpowiedni komin systemowy z certyfikatem CE oraz gwarancją, warto pamiętać o jego odpowiednim wykończeniu. Pamiętajmy przy tym, że część...




Jak i czym uszczelnić dach przy kominie?
Każdy dom zazwyczaj posiada przynajmniej jeden komin. Bardzo często są to dwa kominy lub więcej: do kotła grzewczego, do kominka oraz komin wentylacyjny do...




Jak sprawdzić ciąg w kominie? Sprawdzony sposób!
Ciąg kominowy jest to siła, która zasysa gazy i opary powstające podczas procesu spalania paliwa, od dołu przewodu kominowego w kierunku jego wylotu. Ciąg...




Przejdź do wszystkich porad ...











SYSTEMY KOMINOWE
powszechne rozwiązanie w budownictwie mieszkalnym


W sklepie internetowym SystemyKominowe.pl zamówisz najlepsze systemy kominowe – rozwiązanie idealne dla osób poszukujących bezpiecznych, ekonomicznych i praktycznych technologii o wyjątkowej trwałości. Oferujemy kominy do kominka produkowane z materiałów pochodzących od najlepszych producentów.
Systemy kominowe to obecnie rozwiązanie powszechnie stosowane w budownictwie mieszkalnym. Ze względu na swoje liczne zalety, technologia ta w wielu aspektach przewyższa tradycyjne kominy murowane.
Kominy systemowe i ceramiczne są



Ekonomiczne

1
pozwalają zaoszczędzić pieniądze, są łatwe w montażu i nie zajmują wiele miejsca. Oferujemy bezpieczeństwo, wygodę i trwałość w najlepszej cenie.




Trwałe i wytrzymałe

2
nasze systemy kominowe są odporne na pożar sadzy, działanie kwasów i inne szkodliwe czynniki. Dzięki temu są to rozwiązania na długie lata.




Niezawodne

3
każdy z produktów w sklepie SystemyKominowe.pl posiada znak jakości CE, co świadczy o zgodności produkcji z europejskimi normami. Ponadto niezawodność kominów potwierdza też 30-letnia gwarancja na elementy ceramiczne.




Markowe

4
do produkcji oferowanych systemów wykorzystywane są jedynie surowce pochodzące od renomowanych dostawców, takich jak firma HART KERAMIK z Niemiec, produkująca najwyższej jakości ceramikę.




Nowoczesne

5
innowacyjne rozwiązania sprawiają, że kominy w ofercie są wszechstronne i kompatybilne z różnymi urządzeniami grzewczymi oraz typami paliw.




Dostępne od ręki

6
dzięki regularnemu zaopatrywaniu magazynów i bogatemu asortymentowi, dostarczamy zamówione kominy w błyskawicznym tempie, nawet w dniu, w którym zostało złożone zamówienie.




Wygodne

7
oferowane kominy pozwalają zaoszczędzić nie tylko czas i wydatki, ale też miejsce. Dzięki temu nie nastręczają problemów związanych z aranżacją i architekturą.








REALIZACJE
KLIENTÓW





Komin Uniwersal fi 180 wraz z kanałami wentylacyjnymi - Pan Paweł, Woźniki
Zobacz więcej zdjęć






Komin Duo, Komin Uniwersal i ciągi wentylacyjne - Pan Andrzej, Lublin
Zobacz więcej zdjęć






Komin uniwersal dymowo-wentylacyjny - 5.33 mb, Ø 160 - Pani Barbara, Nowe Piekuty
Zobacz więcej zdjęć






Komin Uniwersal dymowo-wentylacyjny - 6.33 mb, Ø 200 - Pan Jakub, Gdańsk
Zobacz więcej zdjęć






System Uniwersal fi 180 z trzema wentylacjami - Pani Sylwia, Włodzimierzów
Zobacz więcej zdjęć






System Uniwersal dymowo-wentylacyjny fi 160, 4 mb - Pani Ewa, Rynia
Zobacz więcej zdjęć






Ładny komin w ładnym domu - Pan Zenon, Kalwaria Zebrzydowska
Zobacz więcej zdjęć






Komin standard fi 200 - Pan Grzegorz, Sosnowiec
Zobacz więcej zdjęć
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DANE KONTAKTOWE
Systemykominowe.pl
Siedziba firmy:
ul. Pozytywistów 4, 20-639 Lublin
Oddziały:
ul. Piłsudskiego 28/304, 24-100 Puławy


ul. Wspólna 3, 41-200 Sosnowiec
ul. Młynarska 29, 58-300 Wałbrzych
ul. 3-go Maja 30 44-200 Rybnik
ul. Śniadeckich 20D/7, 35-006 Rzeszów
tel.: +48 880 475 770

mail: [email protected]

PŁATNOŚCI


Przelewy24

szybka płatność prosto z twojego konta,

kartą płatniczą, BLIKiem
Przelew na nr konta bankowego:

64 1140 2004 0000 3702 7655 6538



WYSYŁKA
	
Przesyłka kurierska
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